INFORMACOES IMPORTANTES

NUCLEO DE TECNOLOGIA (NT)

E-MAIL

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE

nt@unir.br
secretaria.nt@unir.br

www.nt.unir.br

Diretora do Nucleo:

Professora Dra. Carolina Yukari Veludo Watanabe

carolina@unir.br

Vice-Diretor do Nucleo:

Professor Dr. Claudio Silva de Melo

csdmelo@unir.br

Secretaria do Nucleo:

Secretario Executivo Marcelo Leal Lima

marcelo.leal@unir.br

Técnico em Assuntos Educacionais:

TAE Walace Soares de Oliveira

walace@uinir.br

DEPARTAMENTO ACADEMICO DE ENGENHARIA ELETRICA (DAEE)

E-MAIL ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
eletrica@uinir.br www.eletrica.unir.br 2182-2181
Chefe de Departamento: Professor Dr. Fabricio. Moraes de Almeida prof.fabricio@unir.br

Professor Me. Eng. Antbnio Carlos Duarte Ricciotti

acdricciotti@unir.br

Professor Dr. Carlos Alberto Tendrio de Carvalho Junior

tenorio@unir.br

Professor Dr. Claudio Silva de Melo

csdmelo@unir.br

Professor Me. Cicero Hildenberg Lima de Oliveira

hildenberg@unir.br

Professor Me. Eng. Ciro José Egoavil Montero

ciro.egoavil@unir.br

Professor Eng. Esp. Inaré Roberto Rodrigos Poeta

inarepoeta@hotmail.com

Corpo Docente:

Professor Dr. Eng. José Ezequiel Ramos

j.ezequielramos@unir.br

Professor Me. Eng. Julio César Ribeiro

julio.ribeiro@unir.br

Professor Eng. Esp. Paulo de Tarso Carvalho de Oliveira

paulo@unir.br

Professora Me. Eng. Priscila de Lima Vianna

priscila.vianna@unir.br

Professor Eng. Esp. Vanildo Rodrigues Neves Junior

vanildo.neves@unir.br

Professora Me. Eng. Viviane Barrozo da Silva

viviane-barrozo@unir.br

LABORATORIOS DIDATICOS DE ENGENHARIA ELETRICA

E-MAIL

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE

tecnicos.eletrica@unir.br

www.labs.eletrica.unir.br

2182-2194

Corpo Técnico:

Técnico em Eletronica Gladistone Batista de Oliveira

gladistone.batista@unir.br

Técnica de Laboratério/Elétrica Jéssyca Martins de Sena

jessyca@unir.br

Técnico de Laboratorio/Eletrotécnica Jodo Pedro Bernardo de Oliveira

joao.bernardo@unir.br

Técnica em Eletrotécnica Larissa Samara Paula de Franga

larissa@unir.br

Técnico de Laboratdrio/Elétrica Marcus Vinicius Oliveira Braga

marcusbraga@unir.br

CENTRO ACADEMICO DE ENGENHARIA ELETRICA (CAEE)

E-MAIL

ENDEREGO ELETRONICO

caeeunir@hotmail.com

https://www.facebook.com/unircaee



mailto:nt@unir.br
mailto:secretaria.nt@unir.br
mailto:carolina@unir.br
mailto:csdmelo@unir.br
mailto:marcelo.leal@unir.br
mailto:walace@unir.br
mailto:eletrica@unir.br
mailto:prof.fabricio@unir.br
mailto:acdricciotti@unir.br
mailto:ten�rio@unir.br
mailto:csdmelo@unir.br
mailto:hildenberg@unir.br
mailto:ciro.egoavil@unir.br
mailto:inarepoeta@hotmail.com
mailto:j.ezequielramos@unir.br
mailto:julio.ribeiro@unir.br
mailto:paulo@unir.br
mailto:priscila.vianna@unir.br
mailto:vanildo.neves@unir.br
mailto:viviane-barrozo@unir.br
mailto:tecnicos.eletrica@unir.br
mailto:gladistone.batista@unir.br
mailto:jessyca@unir.br
mailto:joao.bernardo@unir.br
mailto:larissa@unir.br
mailto:marcusbraga@unir.br
mailto:caeeunir@hotmail.com

